
ffifr§§mT,á,
Vóš  dodovotol nóřodí  o dí lonskóho nóbqtku

Rámcová kupní  §mlouva

č j. s-oooq/7 wa7 u"4/  2024

Smluvní  strany:

GRENT GZ a.s.
zastoupená: p, Ernestem Horváthem
lC 25105019
DlČ  CZ25105019
§e sí dlem: Na Radouč i 1450,293 01 Mladá Boleslav
(dále jen ,,prodávají cí " nebo ,,dodavatel")

§tředniŠ kola, Základní š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a §peciálně pedagogické  centrum
Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
7'.astoupená: Mgr. lvanou pacovskou ředitelkou pří spěvkové  organizace
lc 70107114
$e sí dlem: Na Celně 2,293 a1 Mladá Boleslav
(dále jen ,,kupují cí " nebo ,,zákazní k")

Uzavřely ní ž e uvedené ho dne následují cí  rámcovou kupní  smlouvu,

l.

PŘ§DMÉ T §MLOUVY

Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, ž e prodávají cí  bude dodávat kupují cí mu zbož í  z nabí dky společ nosti
GRENT CZ a.s,. Kupují cí jednotlivé  druhy zbož í  ajeho množ ství  objedná u prodávají cí ho formou pí semnó
objednávky zaslané  do sí dla prodávají cí ho prostřednictví m e-mailu, faxu č i poš ty. Ceny zbož í jsou
stanovenó v nabí dce firmy GRĚNT CZ a.s,, která je souč ástí  té to smlouvy (Pří loha ó, 1 -,,Dodávka
č istí cí ch a hygienických prostředků  do provozu š koly a dětské ho domova"),

Pokud kupují cí  bude objednávat zbož í , které  není  uvedeno v pří loze č , 'l, musí  prodávají cí  kupují cí mu
sdólit cenu zbož í  pí semnou formou a cena zbož í  musí  být odsouhlasena.

ll.

DOBA §PLATNO§T|  FAKTUR

Faktura zazboŽÍ  bude vylrotovena na základó dodací ch listů , podepsaných kupují cí m a prodávají cí m, a to
1x za měsí c se splatností  30 dnů  od data vystavení  faktury,

V pří padě prodlení  plateb kupují cí ho po době splatnosti má prodávají cí  právo na ú rok z prodlení  ve výš i
a,02%  z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

I ll,
VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnické  právo přechází  na kupují cí ho zaplacení m kupní  ceny. V pří padě neuhrazených faktur po
uplynutí  doby splatnostije prodávají cí  oprávněn odmí tnout objednávky kupují cí ho do doby, dokud neuhradí
svó splatné  závazky vů č i prodávají cí mu.



GTEnEá.
vóš  dodovotel nóřodí  o dí lenskóho nóbr,ltku

Dodavatel dodázbož i kupují cí mu do7 až
kalkulováno v nabí dnutých cenách zbož í .

lV.
EXPED| CE zBoŽi

14-ti dnů  po obdrž ení  pí semné  objednávky. Dopravné  je

V.
PLATNOST nÁUCOVÉ  SMLOUVY

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma
smluvní mi stranami a ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v registru smluv, které  provede kupují cí .

Vl.
ODSTOUPENÍ  OD nÁUCOVÉ  SMLOUVY

Obě smluvní  strany mají  právo tuto Rámcovou kupní  smlouvu jednostranně vypovědět a to z následují cí ch
dů vodů :

a) pokud zbož í  nebude dodáváno dle dohodnuté ho termí nu dodání  a to opakovaně
b) pokud nebude zazbož í  řádně placeno a to opakovaně

Výpověd'se podává pí semnou formou a č as výpovědi se stanovuje na 2 měsí ce, pokud se obě strany
nedohodnout j inak.

Vll.

ávĚneč ruÉ  uleoruÁruí

Tato kupní  smlouva byla vyhotovena ve dvou exempláří ch mají cí ch stejnou právní  závaznost.

Tato Rámcová kupní  smlouva byla uzavřena po vzájemné  dohodě obou stran, bez jaké hokoliv nátlaku. Na
dů kaz výš e uvedených skuteč ností  stvrzujeme tuto smlouvu podpisem

V Mladé  Boleslavi dne 1. ú nora2024

Kupují cí :

Sš , Zš , Mš , DD a SpC Mladá Boleslav, pří sp. org.

l

Prodávají cí :



GTřnEá
Vóš  dodovcrtol nóřcrdí  o dí lonskóho nóbgtku

GRENT GZ a.s.

Na Radouěi 1450

293 01 Mladá Boleslav

lč o:  25105019

DlČ : CZ251O5019

tel:

fax:

il:

Mladé  Boleslavi 1.2.2024

Věc: "DoDÁVKA č lSTí cí cH A HyGlENlcKÝcH pRoSTŘEDKŮ oo pnovozu Š KoLy A DĚTSKÉ Ho DoMovA"

Střední  š kola, Základni š kola, Mateřská š kola, Dětský domov
a Speciálně pedagogické  centrum Mladá Boleslav,
pří spěvkov á organizace
Mgr. lvana Pacovská
Na Celně 2

293OL Mladá Boleslav

Cena za MJ v

Kč  bez DPH

azaMJ

Aviváž  LAGUNA 1000 ml

Fixinela

Hadr na podlahu Soňa velký 60x60 cm

Hadr Petr 60x70 cm

Hit - podlahy jablko

loramin T

Kré m MARYNA 75ml

istí cí prostředek na okna CLlN modrý

s (100ml)kré m na ruce měsí č ek

Krezosan desinfekce 950ml

Larin na rez a vodní kámen 50Oml

ZA 6,7 5kg (white, color)
pantra - desinfekce ž lutá

Real CLASSlC modrý-levandule



G§tEnEá"
Vóš  dodovolal nóřodí  cr dí lenskóho nóbr7tku

20 Rukavice silnějš í  ú klidové  modro/ž luté ks 26 5,46 31.,46 3I ,462

21, Savo 1,2 litr 1,2l 40 8,4 48,4

48,4

22 Savo WC 1l 36 7,56 43,56 43,56

23 sidolux universal 1l 39,6 8,326 47,98 47,98

24 Soda krystalová 1kg 2I 4,4I 25,4I 25,4!

25 Š ampon Schauma 250ml 68 3-4,28 82,28 82,28

26 Tekuté  mýdlo/5l zelené  ALOE VERA 5litrů 62,76 t3,I796 75,9396 75,9396

27 Tekuté  mýdlo/5l antibakteriální  RlVA 5litrů 1,41,,5o 29,71,5 171-,2 17I ,2

28 Toaletní mýdlo 1009 ks 7,9 ] -,659 9,559 9,559

29 Toaletní papí r
kusový,o byč .jed novrstvý ( ba le n í = 64ks)

bal (6aks) 260 54,e 3I4,6 3I4,6

30 Toaletní  papí r KATRlN 160,

2v r stvý,bilý, (40 ks/ba l e n í ) -1,1296

bal (40ks) 280 58,8 338,8 338,8

31 092 Jumbo toaletní papí r, 180m,

výš ka role 13,6cm,2-vrstvý (mož né

střed. odví jení ) (6rolí lbal), náhrada

ToRK472242

bal (6rolí ) 510 Io7,L 617,1, 617,1,

32 29] .V Toaletní  papí r JUMBO 280

2vrstvý, 10O%  celulóza, bí lý (6ks/bal)
bal (6ks) 306 64,26 37o,3 37o,3

33 Dámské  hyg.vlož ky Carine Ultra Wings
10ks

bal (10ks) 21, 4,41, 25,4I 25,41

34 Pulirapid WC gel 750ml 68 14,28 82,28 82,28

35 Zubní pasta Perlič ka ks 34 7,1,4 4I ,I4 4I ,74

36 Zubní  pasta Odol ks 39 8,] .9 47,I9 47,!9

37 Zubní  kartáč ek dětský SPOKAR 1- 6 let ks 22 4,62 26,62 26,62

38 Zubní  kartáč ek pro dospělé ks 34 7,1,4 4I ,t4 4t,L4

39 Vlhč ené  dětské  ubrousky LlNTEO

72ks/bal
bal (72ks) zo,7 4,347 25,05 25,05

40 Kosmetické  ubrousky 2-vrstvé  v
krabič ce = 100ks

kra bič ka 27,2 5,712 32,91 32,9I2

41, Sáč ek do koš e 30lt-HD č erný slabý
(50ks na roli),40 rolí v krab.

role/50ú trž ků 1,4,5 3,045 17,55 17,545

42 pytle č erné  1201-100mikronů role/ l5ks
ú trž ků

79 16,59 95,59 95,59

43 Rukavice RAlL vel.M, jednorázové ,

vinylové , pudrované
(cena/krabič ku= 100ks rukavic)

bal/100ks 6c 1,2,6 72,6 72,6

44 Mitia tekuté  mýdlo 500ml ks 36 7,56 43,56 43,56

45 Sprchový gel FA dámský 250ml ks 46,5 9,765 56,27 56,27



GTřnřá"
Vóš  dodovotol nóřodí  o dí lonské ho nóbr7tku

46 Toaletní  papí r Harmony Comfort
(6aks/bal) bí lý

bal (6aks) 390 81,9 47I ,9 47t,9

47 Ruč ní ky v roli Katrin 2vrstvý. I4x75m
5L342 (mož né  stř.odví jení ) 6ks/ba l

bal (6ks) 338 70,98 408,98 408,98

48 8457L Bulkysoft ZZ ruč ní ky 2vrstvý,

celulóza, 215x240mm,3000ks/bal.

Baleno v PE obalu.

bal 405 85,05 490,05 490,05

Ceny jsou uvedeny bez DPH 2I% o, ale vč etně dopravy do ulice Na Celně 2 v Mladé  Boleslavi.

Platnost nabí dky: rok 2024

Platba zbož í :  na fakturu se splatností  30 dní


